
Mgr. Veronika Šprincová
Mgr. Markéta Mottlová 

VÍCE ŽEN – JINÁ POLITIKA?















































































38





























52

Publikace je vydána v rámci projektu Ženy a muži v rovnováze.

Projekt podpořila Nadace Open Society Fund Praha z programu Dejme (že)nám 
šanci, který je financován z Norských fondů. Prostřednictvím Norských fondů 
přispívá Norsko ke snižování sociálních a ekonomických rozdílů a posílení vzá- 
jemné spolupráce v Evropě. Podporuje především ochranu životního prostředí, 
výzkum a stipendia, rozvoj občanské společnosti, péči o zdraví, děti, rovnost žen 
a mužů či zkvalitnění justice. Program Dejme (že)nám šanci podporuje rovné 
příležitosti žen a mužů v pracovním i osobním životě a prevenci a pomoc obětem 
domácího násilí v České republice. Spravuje ho Nadace Open Society Fund Praha, 
která od roku 1992 rozvíjí hodnoty otevřené společnosti a demokracie v České 
republice.

Projekt byl realizován za finanční podpory Úřadu vlády České republiky a Rady 
vlády pro rovnost žen a mužů.

www.osf.cz
eeagrants.org
www.dejmezenamsanci.cz 















































































38





























52

Publikace je vydána v rámci projektu Ženy a muži v rovnováze.

Projekt podpořila Nadace Open Society Fund Praha z programu Dejme (že)nám 
šanci, který je financován z Norských fondů. Prostřednictvím Norských fondů 
přispívá Norsko ke snižování sociálních a ekonomických rozdílů a posílení vzá- 
jemné spolupráce v Evropě. Podporuje především ochranu životního prostředí, 
výzkum a stipendia, rozvoj občanské společnosti, péči o zdraví, děti, rovnost žen 
a mužů či zkvalitnění justice. Program Dejme (že)nám šanci podporuje rovné 
příležitosti žen a mužů v pracovním i osobním životě a prevenci a pomoc obětem 
domácího násilí v České republice. Spravuje ho Nadace Open Society Fund Praha, 
která od roku 1992 rozvíjí hodnoty otevřené společnosti a demokracie v České 
republice.

Projekt byl realizován za finanční podpory Úřadu vlády České republiky a Rady 
vlády pro rovnost žen a mužů.

www.osf.cz
eeagrants.org
www.dejmezenamsanci.cz 


